入　会　申　込　書

平成　　年　　月　　日

東京兵庫県人会会長　様
貴会の趣旨に賛同し、下記のとおり入会を申し込みます
	フ リ ガ ナ

	生年
月日
	大 昭 平

　　・　　・
	性別
	男
女

	氏 　　名

	自 宅 住 所
	〒　　　－　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　  ）　　　－

	勤務先

	職名

	勤務先住所
	〒　　　－　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　　　）　　　－

	メールアドレス

	出　身　地
	市　　　　　　　　　町

	県内出身校
	（　　　　年　卒業）

	紹介者氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　様  （ご紹介して下さった方のお名前）

※　ご住所、お名前などの個人情報は、東京兵庫県人会の事業に使用するものであり、県人会事業以外
に利用することはありません。

１　会報誌等書類の送付先について

　　　　　　ご自宅　・　勤務先　（ご希望の送付先に○印をおつけ下さい）

２　会報誌への掲載について

　　会報誌「ふるさとひょうご」の誌面で、新規会員のご紹介をしています。

　　氏名ほか、下記項目のうち掲載しても良い項目に○印をお付けください。
　　（ご紹介者様のお名前についても、掲載可能な場合は○印をお付けください。※当会会員のみ掲載）
	・氏名のみ   ・出身地   ・自宅住所   ・勤務先   ・勤務先住所   ・紹介者氏名
· ○印をおつけ下さい。印が無い場合は氏名も含め、一切掲載いたしません。

◇入会申込

　　　入会申込書に必要事項を記載して、下記宛にファックス又は郵送、メールでお送りください。

（メールでのお申し込みの場合、東京兵庫県人会ホームページの入会案内をご覧ください。）

◇申込・問合せ先

　　　東京兵庫県人会事務局（兵庫県東京事務所内）
　 〒１０２－００９３　東京都千代田区平河町２－６－３　都道府県会館１３階

　　　 ＴＥＬ　０３－５２１２－９０４０　　ＦＡＸ　０３－５２１２－９０４２
Ｅ-mail：info＠hyogo-kenjinkai.jp